1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о назначении судебного заседания

«  10 »     декабря      2021  г.                                Дело №    340/20-12

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Григорашенко И. П. в рамках дела № 340/20-12 по исковому заявлению SRL

«DITAESTFARM» (ООО «ДитаЕстФарм») (Республика Молдова, г. Кишинев

ул. Буребиста 23, адрес для направления почтовой корреспонденции:  г. Тирасполь,

ул. Ленина 3А) к Государственному  унитарному предприятию  «ЛекФарм» (г. Дубоссары,

ул. Ломоносова д.33 а) о взыскании денежных средств в связи с ненадлежащим

исполнением обязательств

У С Т А Н О В И Л:

Определением Арбитражного суда от 11 июня 2020 года исковое заявление

иностранного юридического лица SRL «DITAESTFARM» (далее – истец, ООО

«ДитаЕстФарм») к  Государственному  унитарному предприятию  «ЛекФарм» (далее –

ответчик, ГУП «ЛекФарм») о взыскании денежных средств в связи с ненадлежащим

исполнением обязательств принято к производству Арбитражного суда.

Определением Арбитражного суда от 19 марта 2021 года утверждено мировое

соглашение от 17 марта 2021 года, заключенное сторонами.

 9 декабря  2021 года в Арбитражный суд поступило заявление ГУП «Лекфарм» об

отсрочке  исполнения судебного акта. Изучив содержание данного заявления, а также

документы, приложенные к таковому, Арбитражный суд в силу статьи 181 Арбитражного

процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики полагает, что

указанное заявление подлежит рассмотрению в судебном заседании.

Руководствуясь статьями 128, 181 Арбитражного процессуального кодекса

Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

назначить судебное заседание по рассмотрению заявления ГУП «Лекфарм» о

предоставлении отсрочки  исполнения судебного акта в рамках дела № 340/20-12 на 21

декабря 2021 года на 10-30 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской

Республики по адресу:   г. Тирасполь, ул. Ленина 1/2,  кабинет 205.

Определение обжалованию не подлежит.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской молдавской Республики                             И.П. Григорашенко